MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE CÂMPUS CAMAQUÃ

RESULTADO DO EDITAL N° 002/2014

A  Diretora- geral do  câmpus Camaquã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público  o resultado do Edital
supracitado.

ALUNO TIPO DE BENEFÍCIO
TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

001 Alex Alves Figueiredo DEFERIDO
002 Alexia Cristina Dagheti dos Santos INDEFERIDO INDERFERIDO
003 Aline Nascimento dos Santos DEFERIDO DEFERIDO
004 Alisson Henrique dos Santos DEFERIDO DEFERIDO
005 Andrey Bender DEFERIDO DEFERIDO
006 Andreza Tuchtenhagen Bielask INDEFERIDO
007 Bianca Ludtke Paim INDEFERIDO
008 Brenda Bernar Feu INDERFERIDO INDEFERIDO
009 Brenda Costa Bergmann INDEFERIDO INDERFERIDO
010 Bruna da Silva Janke DEFERIDO DEFERIDO
011 Bruno Iribarrem Reinaldo INDEFERIDO INDERFERIDO
012 Caciano Szortika Bilhalva DEFERIDO
013 Cairon Leandro Barboza Cardoso DEFERIDO DEFERIDO
014 Camila Hess Dias INDEFERIDO INDERFERIDO
015 Cayo Erdmann Osório DEFERIDO
016 Charles Alexandre Martins Cardoso DEFERIDO INDEFERIDO
017 Crisler Ribeiro da Silva DEFERIDO DEFERIDO
018 Daniel Lampe da Silva DEFERIDO DEFERIDO
019 Daniel Santos de Oliveira INDEFERIDO INDERFERIDO
020 Daniely Vasconcelos Soares INDERFERIDO
021 Debora Klug Konflanz INDEFERIDO INDERFERIDO INDEFERIDO
022 Eduarda Carvalho Hoff DEFERIDO DEFERIDO
023 Eduarda Kunrath Meyer INDEFERIDO INDERFERIDO
024 Eduarda Lelle Graff INDEFERIDO INDERFERIDO
025 Eduarda Santos Teixeira INDEFERIDO INDERFERIDO
026 Emilly da Rocha Osvaldt DEFERIDO
027 Fabiane Maliszewski DEFERIDO DEFERIDO
028 Fabiano Lopes Cardoso DEFERIDO INDEFERIDO
029 Fábio de Carvalho DEFERIDO DEFERIDO
030 Fabrício Bueno dos Santos INDEFERIDO INDERFERIDO

031 Fagner Abreu Oliveira DEFERIDO DEFERIDO
032 Fernanda Rafaela Toledo Bierhals INDEFERIDO INDERFERIDO INDEFERIDO
033 Gabriela Sampaio Rodrigues INDERFERIDO
034 Gabriella Feijó Martins DEFERIDO
035 Gabriella Mahl Vieira INDEFERIDO INDERFERIDO
036 Gil da Silva Carvalho INDEFERIDO INDERFERIDO
037 Giovana Herreira Cunha INDEFERIDO INDERFERIDO
038 Guilherme Braz DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO
039 Guilherme Santos da Silva DEFERIDO DEFERIDO
040 Gustavo Hubner Rehbein DEFERIDO
041 Gustavo Vojtichwski Lilge INDERFERIDO
042 Henrique Bierhals Tietz DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO
043 Isadora Bortowski Florisbal INDEFERIDO INDERFERIDO
044 Isadora Ladwig Tejada INDEFERIDO INDERFERIDO
045 Janrye Kloppemburg Chagas DEFERIDO
046 Jessica Brzoskowski Longaray INDEFERIDO INDERFERIDO
047 Jessica Menezes da Silva DEFERIDO DEFERIDO
048 Jessica Scheer Souza INDEFERIDO INDERFERIDO
049 João Francisco Mendoça Ribeiro DEFERIDO DEFERIDO
050 João Maciel Santos Vasconcelos DEFERIDO DEFERIDO
051 João Vitor Bueno INDEFERIDO
052 John Victor Junio Batista Ferreira Silva INDEFERIDO
053 Jonas Lencine Von Ahnt INDERFERIDO
054 Jonathan Nunes Gouvea DEFERIDO
055 Jonathan Rodrigues da Gama INDERFERIDO
056 Julia Prestes Cardoso INDEFERIDO INDERFERIDO
057 Julia Vicente Biondi INDEFERIDO
058 Juliana Batista dos Santos DEFERIDO DEFERIDO
059 Juliana Costa Gomes INDEFERIDO INDERFERIDO
060 Juliano Costeira Pereira DEFERIDO
061 Karollen da Silva Goulart DEFERIDO DEFERIDO
062 Keila Almeida Kunz DEFERIDO
063 Lariane Peres Chagas INDERFERIDO
064 Leonardo Braga Westphal DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO
065 Leonardo Leivas Ness INDEFERIDO INDERFERIDO
066 Lisandra Costa Medeiros DEFERIDO DEFERIDO
067 Luana Araujo de Souza DEFERIDO DEFERIDO
068 Lucas Ribeiro Pacheco DEFERIDO DEFERIDO
069 Lucas Roberto Rocha da Silveira INDEFERIDO INDERFERIDO
070 Maicon Chrusciel DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO
071 Marcelo André Rubim Bastos Junior DEFERIDO
072 Marcone Pacheco Jorge INDEFERIDO INDERFERIDO
073 Mariana Lopes Mesquita INDEFERIDO INDERFERIDO
074 Mariana Waskow Paiva INDERFERIDO
075 Marielen Cardozo Neugebauer DEFERIDO DEFERIDO
076 Marlon Scheider Fyszer DEFERIDO
077 Marx Eckert Brasil DEFERIDO DEFERIDO
078 Matheus Alves DEFERIDO DEFERIDO
079 Matheus de Lima Collovini DEFERIDO
080 Matheus Kunrath Meyer INDEFERIDO INDERFERIDO
081 Matheus Martins Isquierdo INDERFERIDO
082 Miguel Richter da Silva INDEFERIDO
083 Mikael Blaskowski Menin INDEFERIDO INDERFERIDO
084 Murilo Raimundo Bartz DEFERIDO INDEFERIDO
085 Mylena Roloff de Avila INDEFERIDO INDERFERIDO

Diretora-geral
IFSul Câmpus Camaquã

086 Natalia da Silveira Satler INDEFERIDO INDERFERIDO INDEFERIDO
087 Natalia Janke DEFERIDO
088 Nataniel Fonseca Furtado DEFERIDO
089 Paloma Weige Marth DEFERIDO DEFERIDO
090 Pamella Dias Flores INDERFERIDO
091 Paulo Cezar de Avila e Silva INDERFERIDO
092 Paulo Sergio Bierhals da Cunha DEFERIDO
093 Rafael Giovane Tessmann DEFERIDO DEFERIDO INDEFERIDO
094 Rafael Jardim de Lima DEFERIDO DEFERIDO
095 Rafaela Finkenauer INDEFERIDO INDERFERIDO
096 Rafaela Sampaio Rodrigues INDERFERIDO
097 Raphaela Ferreira de Oliveira INDEFERIDO INDERFERIDO
098 Rhauã Ribeiro Bierhals DEFERIDO DEFERIDO
099 Rubens Nunes dos Santos INDERFERIDO
100 Samuel Westphal Treptow DEFERIDO
101 Stéfani Seefeldt Krolow DEFERIDO
102 Tamires de Bona DEFERIDO DEFERIDO
103 Thaina de Almeida Freitas INDEFERIDO
104 Thalia Strelov dos Santos DEFERIDO
105 Thayline Damasio da Costa DEFERIDO DEFERIDO
106 Thiago de Lacerda Gusmão DEFERIDO
107 Thomas Alex da Silva Viatroski DEFERIDO DEFERIDO
108 Vinícius de Paula Silva DEFERIDO DEFERIDO
109 Vinicius Sodré Krinton INDERFERIDO
110 Vitor Henrique Pereira Silveira DEFERIDO INDEFERIDO
111 Vitória Hoff Ambos DEFERIDO DEFERIDO
112 William Kolodziejski INDEFERIDO INDERFERIDO
113 William Machado Moraes INDERFERIDO

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA